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ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры городского
округа «ЗАТО Свободный» до 2030 года

	№
строки
	Наименование цели(целей) и задач,
целевых показателей
	Единица
измерения
	Значение целевого показателя реализации
муниципальной программы
	Источник значений
показателей
<**>

	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2
	

	3
	Цель 1:    Создание условий для обеспечения безопасности  дорожного движения.

	4
	Задача 1. Выполнение работ по содержанию и ремонту улично-дорожной сети.

	5
	Целевой показатель 1. 
Обеспечение безопасности  дорожного движения на подъездной дороге в границах городского округа.
	%
	80
	85
	90
	95
	100
	

	6
	Целевой показатель 2. 
Доля протяженности автомобильных дорог и улично-дорожной сети, в отношении которых выполнены работы по содержанию.
	%
	81,2
	88,5
	91,8
	94,0
	97,2
	

	7
	Целевой показатель 3. 
Доля автомобильных дорог местного значения, в отношении которых проведен ремонт от общей площади, подлежащей ремонту.
	%
	19,0
	19,5
	20,0
	20,5
	21,0
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